
 
 

 

 
  EDIÇÃO Nº 694 – Sexta - Feira, 02 de Outubro de 2020                        Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 694 – Sexta - Feira, 02 de Outubro de 2020 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

PORTARIA Nº 94/2020 

 
 

CONCEDE FÉRIAS A 
SERVIDOR 

 
 
 
 
O Diretor Presidente do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí, no uso das 
faculdades que lhe confere a legislação 
municipal em vigor e; 
 
CONSIDERANDO requerimento do 
servidor Ezequiel Eclesiastes de Lima 
ocupante do cargo de Auxiliar 
Administrativo do Hospital Municipal 
Santana de Carandaí, solicitando de 
férias regulamentares; 
 
CONSIDERANDO deferimento da 
Diretora Adm/Financeira; 

RESOLVE 

 
 
 

Art. 1º Conceder 
de férias ao servidor municipal, ocupante 
do cargo de Auxiliar Administrativo, no 
período de 05/10/2020 à 04/11/2020. 

 
Art. 2º Esta 

portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º Revogam-se as disposições 
em contrário. 

 
 
] 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 

Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 
02 de Outubro de 2020. 

 
 
 
 
 
 

Helder Campos de Carvalho 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

Valéria Renata Diniz 
Diretora Administrativa e Financeira 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 

047/2020 
Processo Licitatório nº: 028/2020 - 

Pregão Eletrônico n°: 010/2020 

Órgão Gerenciador do Registro de 

Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de 

Carandaí (CNPJ: 19.558.782/0001-07)   

Fornecedor Registrado: Biohosp 

Produtos Hospitalares S/A, CNPJ 

18.269.125/0001-87 

Objeto: Aquisição de medicamentos e 

saneantes para atender a Autarquia 

Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí 

Valor Global: R$ 97.697,60 (noventa e 

sete mil e seiscentos e noventa e sete 

reais e sessenta centavos) 

Data de assinatura: 25/09/2020 

Vigência: 02/10/2021 

Signatários: Helder Campos de 

Carvalho, pelo Órgão Gerenciador da 

Ata de Registro de Preços, e Egidio do 

Espírito Santo, pelo Fornecedor 

Registrado. 

 


		2020-10-02T16:53:31-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653




